Na zewnątrz pojazdu widoczna zaawansowana korozja,
szczególnie na styku elementów poszycia oraz podłogi i podwozia. Stopień tylny połamany.
Pojazd zarejestrowany jest na Urząd Miejski w Suwałkach.
Zdjęcia pojazdu znajdują się w załączniku nr 4.

3. CENA WYWOŁAWCZA: 9.800,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy osiemset
złotych 00/1 00).

4. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ SPRZEDAWANY
SKŁADNIK MAJĄTKU RUCHOMEGO:

Szczegółowych infonnacji dotyczących przedmiotu przetargu udziela Pan Siergiej Krugty
(pracownik OSiR w Suwalkach Sp. z o.o.) pod nr tel.: 608 309 422 w godz.